
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to KS Warszawianka 13.06.2017 12:41 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Wyszków, 13. - 14.6.2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
13.06.2017 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. APANAS, Karolina 05 UKS Jagiellonka 4:53.43 510
50m: 31.77 31.77 150m: 1:45.14 37.50 250m: 3:00.51 37.61 350m: 4:17.11 38.36

100m: 1:07.64 35.87 200m: 2:22.90 37.76 300m: 3:38.75 38.24 400m: 4:53.43 36.32

2. WOLSKA, Pola 05 UKS Jagiellonka 5:01.42 471
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.54 38.44 250m: 3:06.39 38.66 350m: 4:24.20 39.04

100m: 1:11.10 37.40 200m: 2:27.73 38.19 300m: 3:45.16 38.77 400m: 5:01.42 37.22

3. GÓRSKA, Zofia 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:03.91 459
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.26 39.97 250m: 3:10.40 37.97 350m: 4:27.22 38.14

100m: 1:13.29 38.68 200m: 2:32.43 39.17 300m: 3:49.08 38.68 400m: 5:03.91 36.69

4. KULIK, Julia 05 UKS Gos Raszyn 5:04.16 458
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.00 39.57 250m: 3:09.28 39.28 350m: 4:26.70 38.60

100m: 1:11.43 38.15 200m: 2:30.00 39.00 300m: 3:48.10 38.82 400m: 5:04.16 37.46

5. KRAWCZYK, Maja 05 Buks Warszawa 5:05.50 452
50m: 34.47 34.47 150m: 1:49.93 37.71 250m: 3:07.28 38.99 350m: 4:27.25 39.68

100m: 1:12.22 37.75 200m: 2:28.29 38.36 300m: 3:47.57 40.29 400m: 5:05.50 38.25

6. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 5:08.33 440
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.31 39.77 250m: 3:11.61 39.05 350m: 4:30.67 39.34

100m: 1:12.54 38.56 200m: 2:32.56 40.25 300m: 3:51.33 39.72 400m: 5:08.33 37.66

7. SKALIŃSKA, Ewa 05 MKS Piaseczno 5:11.78 425
50m: 36.09 36.09 150m: 1:54.50 39.55 250m: 3:14.42 39.81 350m: 4:33.67 39.42

100m: 1:14.95 38.86 200m: 2:34.61 40.11 300m: 3:54.25 39.83 400m: 5:11.78 38.11

8. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 5:13.38 419
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.72 39.93 250m: 3:12.85 41.26 350m: 4:35.32 41.21

100m: 1:10.79 37.92 200m: 2:31.59 40.87 300m: 3:54.11 41.26 400m: 5:13.38 38.06

9. GAJCY, Natalia 05 UKP Polonia Warszawa 5:13.63 418
50m: 35.91 35.91 150m: 1:54.53 39.55 250m: 3:14.17 39.76 350m: 4:34.67 40.20

100m: 1:14.98 39.07 200m: 2:34.41 39.88 300m: 3:54.47 40.30 400m: 5:13.63 38.96

10. KLUSEK, Aleksandra 05 IUKS Muszelka 5:14.55 414
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.22 40.17 250m: 3:15.33 40.16 350m: 4:36.02 40.53

100m: 1:14.05 39.07 200m: 2:35.17 40.95 300m: 3:55.49 40.16 400m: 5:14.55 38.53

11. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 5:14.58 414
50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.19 40.13 250m: 3:15.48 40.92 350m: 4:36.81 40.53

100m: 1:13.06 38.58 200m: 2:34.56 41.37 300m: 3:56.28 40.80 400m: 5:14.58 37.77

12. ZGORZALEK, Gabriela 05 Buks Warszawa 5:14.65 414
50m: 35.42 35.42 150m: 1:51.86 38.41 250m: 3:11.45 40.99 350m: 4:33.70 41.13

100m: 1:13.45 38.03 200m: 2:30.46 38.60 300m: 3:52.57 41.12 400m: 5:14.65 40.95

13. PRZYBYLSKA, Maja 05 UKS 307 Warszawa Mokotów 5:14.70 413
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.76 40.16 250m: 3:15.08 40.41 350m: 4:36.05 40.31

100m: 1:14.60 39.44 200m: 2:34.67 39.91 300m: 3:55.74 40.66 400m: 5:14.70 38.65

14. PUCUŁA, Maja 05 UKS Victoria Józefów 5:17.31 403
50m: 150m: 1:54.75 40.38 250m: 3:15.75 40.23 350m: 4:37.56 41.17

100m: 1:14.37 200m: 2:35.52 40.77 300m: 3:56.39 40.64 400m: 5:17.31 39.75

15. SZOK, Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 5:17.34 403
50m: 37.18 37.18 150m: 1:58.56 40.69 250m: 3:19.23 39.81 350m: 4:39.32 40.00

100m: 1:17.87 40.69 200m: 2:39.42 40.86 300m: 3:59.32 40.09 400m: 5:17.34 38.02

16. ORLIŃSKA, Monika 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:18.55 399
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.29 40.68 250m: 3:16.09 41.39 350m: 4:39.06 41.75

100m: 1:12.61 38.86 200m: 2:34.70 41.41 300m: 3:57.31 41.22 400m: 5:18.55 39.49

17. SÓJKA, Eliza 05 UKP Polonia Warszawa 5:19.25 396
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.29 40.46 250m: 3:15.82 40.50 350m: 4:38.51 41.45

100m: 1:13.83 38.99 200m: 2:35.32 41.03 300m: 3:57.06 41.24 400m: 5:19.25 40.74
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Wyszków, 13. - 14.6.2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. NOWAKOWSKA, Aleksandra 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:20.11 393
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.19 40.53 250m: 3:18.48 40.95 350m: 4:41.22 41.38

100m: 1:15.66 39.71 200m: 2:37.53 41.34 300m: 3:59.84 41.36 400m: 5:20.11 38.89

19. GUTMAŃSKA, Hanna 05 Uks "Żoliborz" 5:22.61 384
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.06 41.41 250m: 3:21.89 42.30 350m: 4:44.52 40.90

100m: 1:16.65 40.80 200m: 2:39.59 41.53 300m: 4:03.62 41.73 400m: 5:22.61 38.09

20. LASECKA, Anna 05 UKS 307 Warszawa Mokotów 5:23.62 380
50m: 35.27 35.27 150m: 1:55.78 40.96 250m: 3:19.31 41.88 350m: 4:43.75 41.52

100m: 1:14.82 39.55 200m: 2:37.43 41.65 300m: 4:02.23 42.92 400m: 5:23.62 39.87

21. STAWICKA, Julia 05 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:26.36 371
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.26 41.55 250m: 3:22.00 41.92 350m: 4:46.80 42.18

100m: 1:16.71 40.54 200m: 2:40.08 41.82 300m: 4:04.62 42.62 400m: 5:26.36 39.56

22. DUBAN, Aleksandra 05 Uks Kapry Armexim Pruszków 5:26.87 369
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.88 41.73 250m: 3:22.22 41.34 350m: 4:43.47 39.15

100m: 1:17.15 40.83 200m: 2:40.88 42.00 300m: 4:04.32 42.10 400m: 5:26.87 43.40

23. OZIMEK, Magda 05 Uks "Żoliborz" 5:28.57 363
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.20 42.76 250m: 3:24.12 40.72 350m: 4:42.04 36.80

100m: 1:18.44 41.63 200m: 2:43.40 42.20 300m: 4:05.24 41.12 400m: 5:28.57 46.53

24. KLIMOWICZ, Adrianna 05 IUKS Muszelka 5:29.52 360
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.05 42.87 250m: 3:26.24 42.00 350m: 4:50.54 42.27

100m: 1:19.18 41.91 200m: 2:44.24 42.19 300m: 4:08.27 42.03 400m: 5:29.52 38.98

25. KOCZYK, Wiktoria 05 Uks "Żoliborz" 5:32.34 351
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.61 42.86 250m: 3:25.92 41.61 350m: 4:51.67 43.27

100m: 1:18.75 42.17 200m: 2:44.31 42.70 300m: 4:08.40 42.48 400m: 5:32.34 40.67

26. DZIADEK, Amelia 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 5:36.41 338
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.07 43.66 250m: 3:32.84 44.47 350m: 4:55.53 39.29

100m: 1:20.41 42.80 200m: 2:48.37 44.30 300m: 4:16.24 43.40 400m: 5:36.41 40.88

27. PASIEROWSKA, Wiktoria 05 Uks "Żoliborz" 5:39.02 331
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.65 43.71 250m: 3:33.29 44.56 350m: 4:58.62 42.37

100m: 1:20.94 42.57 200m: 2:48.73 44.08 300m: 4:16.25 42.96 400m: 5:39.02 40.40

28. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok 5:39.23 330
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.03 42.77 250m: 3:29.48 44.52 350m:

100m: 1:18.26 41.59 200m: 2:44.96 43.93 300m: 4:13.77 44.29 400m: 5:39.23

29. ANUSIAK, Małgorzata 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 5:39.62 329
50m: 38.89 38.89 150m: 2:05.79 44.17 250m: 3:33.09 43.71 350m: 4:58.95 42.14

100m: 1:21.62 42.73 200m: 2:49.38 43.59 300m: 4:16.81 43.72 400m: 5:39.62 40.67

30. KOPICZYŃSKA, Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:40.60 326
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.20 43.22 250m: 3:32.47 43.96 350m: 4:59.30 42.97

100m: 1:21.98 43.53 200m: 2:48.51 43.31 300m: 4:16.33 43.86 400m: 5:40.60 41.30

31. OLEKSIUK, Krystyna 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 5:47.66 306
50m: 38.37 38.37 150m: 2:06.54 45.37 250m: 3:36.77 45.25 350m: 5:06.73 44.10

100m: 1:21.17 42.80 200m: 2:51.52 44.98 300m: 4:22.63 45.86 400m: 5:47.66 40.93

32. NASTERSKA, Kamila 05 Uks "Żoliborz" 5:49.44 302
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.20 45.84 250m: 3:40.50 45.76 350m: 5:08.92 43.40

100m: 1:23.36 44.13 200m: 2:54.74 45.54 300m: 4:25.52 45.02 400m: 5:49.44 40.52

33. TOMCZYK, Karolina 05 UKS Victoria Józefów 5:50.18 300
50m: 39.03 39.03 150m: 2:07.22 45.02 250m: 3:37.33 45.57 350m: 5:07.97 45.55

100m: 1:22.20 43.17 200m: 2:51.76 44.54 300m: 4:22.42 45.09 400m: 5:50.18 42.21

34. GROMEK, Zuzanna 05 UKS Victoria Józefów 5:50.34 299
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.57 44.43 250m: 3:37.40 45.77 350m:

100m: 1:21.14 43.05 200m: 2:51.63 46.06 300m: 400m: 5:50.34

35. KLECZEK, Maria 05 MKS Piaseczno 5:50.45 299
50m: 38.42 38.42 150m: 2:08.37 45.38 250m: 3:38.17 44.35 350m: 5:08.66 44.70

100m: 1:22.99 44.57 200m: 2:53.82 45.45 300m: 4:23.96 45.79 400m: 5:50.45 41.79
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. OSTASZEWSKA, Amelia 05 MKS Piaseczno 5:52.50 294
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.55 44.73 250m: 3:35.98 44.74 350m: 5:07.10 46.23

100m: 1:21.82 43.66 200m: 2:51.24 44.69 300m: 4:20.87 44.89 400m: 5:52.50 45.40

37. MISIUK, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 5:52.78 293
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.76 45.62 250m: 3:39.38 46.10 350m: 5:09.75 44.79

100m: 1:22.14 43.73 200m: 2:53.28 45.52 300m: 4:24.96 45.58 400m: 5:52.78 43.03

38. KRUPA, Lilianna 05 MKS Juvenia Białystok 5:54.90 288
50m: 38.08 38.08 150m: 2:08.60 45.92 250m: 3:39.80 45.60 350m:

100m: 1:22.68 44.60 200m: 2:54.20 45.60 300m: 4:25.78 45.98 400m: 5:54.90

39. KASZYCKA, Natalia 05 IUKS Muszelka 5:55.95 286
50m: 40.40 40.40 150m: 2:10.63 46.06 250m: 3:41.57 45.02 350m: 5:12.06 45.03

100m: 1:24.57 44.17 200m: 2:56.55 45.92 300m: 4:27.03 45.46 400m: 5:55.95 43.89

40. ŚRUTWA, Wiktoria 05 MKS Piaseczno 6:02.65 270
50m: 42.53 42.53 150m: 2:16.34 47.20 250m: 3:49.78 47.35 350m: 5:21.56 45.59

100m: 1:29.14 46.61 200m: 3:02.43 46.09 300m: 4:35.97 46.19 400m: 6:02.65 41.09

41. MORTEL, Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 6:10.21 254
50m: 42.62 42.62 150m: 2:17.32 47.94 250m: 3:52.54 47.45 350m: 5:28.22 47.35

100m: 1:29.38 46.76 200m: 3:05.09 47.77 300m: 4:40.87 48.33 400m: 6:10.21 41.99

42. PINDOR, Zofia 05 Buks Warszawa 6:14.96 244
50m: 43.36 43.36 150m: 2:17.45 47.88 250m: 3:53.42 48.32 350m: 5:29.48 48.51

100m: 1:29.57 46.21 200m: 3:05.10 47.65 300m: 4:40.97 47.55 400m: 6:14.96 45.48

43. LIGĘZA, Marianna 05 UKS SKALAR Warszawa 6:28.35 220
50m: 42.47 42.47 150m: 250m: 350m: 4:49.52 51.66

100m: 3:08.63 2:26.16 200m: 300m: 3:57.86 400m: 6:28.35 1:38.83

NIE UK. IMIOŁEK, Otylia 05 UKS Victoria Józefów
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

PK SKOCZEŃ, Natalia 06 UKS "POLONEZ" Wyszków 6:05.51 264
50m: 40.86 40.86 150m: 2:14.30 47.05 250m: 3:47.67 47.54 350m: 5:21.22 46.19

100m: 1:27.25 46.39 200m: 3:00.13 45.83 300m: 4:35.03 47.36 400m: 6:05.51 44.29


